供应商响应文件（格式）
（包号包名，如果有的话）

致：（采购单位全称）
     我公司已认真阅读了贵方发布的（项目名称）信息公告，接受贵方提出的各项要求，参与该项目报价。
一、报价表：
	序号
	品名
	 品牌、型号
	数量
	单价
	总价

	合计总价（大写）：                    合计总价（小写）：

    供应商：（公章）
法定代表人或其委托代理人：（签字或章）

二、法定代表人授权书
致：（采购单位全称）
本授权书声明：           （供应商名称）的       （法人代表姓名、职务）授权     （被授权人的姓名、职务）为我方就     号＂（项目全称）＂项目政府采购活动的合法代理人，以我方名义全权处理与该项目响应、签订合同以及合同执行有关的一切事务。
特此声明。
法定代表人：（签字或章）

供应商：（公章）
日  期：
（附供应商被授权代表人身份证复印件并加盖公章）

三、交货期
     合同签订后  日内交货，交付采购单位验收。（加盖公章）

四、技术规格参数响应表
	按询价通知书规定填写
	按供应商所响应内容填写

	序号
	品名
	技术规格参数
	技术规格参数
	偏离说明

	1

	2

	…

	所响应品牌说明：

（注：供应商所响应的货物技术规格参数如与采购文件要求的技术规格参数不一致，则需在上表偏离说明中注明，本表可扩展）
供应商：（公章）
法定代表人或其委托代理人：（签字或章）

五、响应产品质保期及质量保证承诺
（格式供应商自行确定并加盖公章）

六、技术支持与服务承诺：
（格式供应商自行确定并加盖公章）

七、有关资质证明材料：
1、法定代表人授权书原件；（若法定代表人本人参与响应则不需此件）
2、个人身份证复印件及联系电话；（加盖公章）
3、有效的营业执照复印件（副本）、税务登记证复印件（副本）、组织机构代码证复印件（副本）；（加盖公章）
4、要求的其他资格证明材料。（加盖公章）

八、供应商诚信承诺书
我单位在参加本次                       项目响应，郑重承诺如下：
     1、本次响应提供的所有资料都是真实有效、准确完整的，并按时接受资格审查，如发现提供虚假资料，或与事实不符，将取消响应资格和成交资格，造成的任何法律和经济责任，完全由我方负责。
2、本次响应绝无资质挂靠、串标、围标情形，若经查证属实，立即取消我方响应和成交资格并承担相应的法律责任。
3、本次采购若出现质疑、投诉，本项目拟派项目负责人将积极配合调查，否则将承担相应法律责任。
4、本次响应严格遵守工作秩序，我方派出人员若出现胡搅蛮缠、辱骂、恐吓、污告工作人员，或不听工作人员劝阻影响正常工作秩序的行为，愿承担相关法律责任。
5、本次采购如我单位成交，除不可抗力外，决不因任何其它原因放弃成交，否则将承担相应法律责任及行政处罚。
6、我单位本次供应产品具有质量检验部门认可的合格证和产品性能说明书，注明生产厂家、规格和生产日期；提供的所有货物必须为全新原厂产品。不合格的货物将被拒绝，采购单位有权不予支付任何费用。
7、我单位已全面认真审阅了该项目全部采购文件及其相关附件，认为该文件中没有存在歧义、重大缺陷及违反国家有关规定的条款，在此基础上我单位承诺本次提供的服务及货物符合国家现行标准及此次采购要求。
出现上述情形之一的，我方愿意接受处罚并承担所有经济损失和法律责任，6-12个月内不参与             组织的任何交易活动。
                                 供应商：（公章）
法定代表人或其授权代表：（签字或章）
                                       年  月  日

九、投标廉政承诺书
单位名称：
   我公司响应你单位-------项目招标要示参加投标，我们将坚决遵守国家有关廉政要求，并郑重承诺：
一、不向招标有关的工作人员赠送礼金礼物、有价证券、回扣以及中介费、咨询费等好处费；
二、不为招标相关工作人员报销应由相关单位或个人支付的费用；
三、不为招标相关人员个人装修住户、婚丧嫁娶、配偶子女工作安排以及出国（境）旅游提供方便或者提供其它好处；
四、不向招标相关工作人员提供有可能影响公正进行招投标工作的宴请和健身娱乐活动；
五、不接受招标人员介绍的与招标项目有关的设备采购、工程分包、劳务等经济活动，不接受招标人推荐分包单位的要求购买规定以外的材料、设备。
如违反上述承诺，你单位有权取消我单位投标资格，由此引起的相应损失由我单位承担。
投标人：
法定代表人：
2016年11月--日
十、供应商认为需要提交的其他材料（如果有的话）
（格式供应商自行确定并加盖公章）

[bookmark: _GoBack]十一、联系方式
       联系人：             电话：     手机号码：
       地址：

供应商：（公章）
年  月  日